dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2016 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

30-16

31-16

32-16

33-16

34-16

35-16

36-16

37-16

38-16

39-16

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

WM ManakaHoBa
TaTbsHa NpuropbeBHa

MM ManakaHoBa
TaTbsHa NpuropbeBHa

M ManakaHoBa
TaTbsiHa NpuropbeBHa

M ManakaHoBa
TaTbsiHa NpuropbeBHa

MM ManakaHoBa
TaTbaHa NpuropbeBHa

MM ManakaHoBa
TaTbsiHa NpuropbeBHa

M ManakaHoBa
TaTbsHa NpuropbeBHa

WM ManakaHoBa
TaTbsHa NpuropbeBHa

M ManakaHoBa
TaTbsHa NpuropbLeBHa

UM ManakaHoBa
TaTbsiHa puropbeBHa

CBepeHun

ManakaHoBa TaTbsHa (puropbesHa

004577

11.06.2008

DaTa

CcoCTaBJsieHunA

oT4yeTa

05.07.2016

07.07.2016

12.07.2016

22.08.2016

11.07.2016

25.07.2016

01.08.2016

05.08.2016

10.08.2016

11.08.2016

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

KBapTupa

KBapTupa

aBTObYC

HeABNXNMOCTb

KBapTUpa

XKUMOW AOM C 3eMeflbHbIM
Y4aCTKOM

XKUOW AOM C 3eMeflbHbIM
Y4aCTKOM

aBTOMOOWUIIb

KBapTupa

aBToMobuIb

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



40-16

41-16

42-16

43-16

44-16

45-16

46/1-16

46/2-16

46/3-16

47/H-16

MM ManakaHoBa
TaTbsiHa puropbeBHa

M ManakaHoBa
TaTbsiHa NpuropbeBHa

WM ManakaHoBa
TaTbaHa NpuropbesBHa

WM ManakaHoBa
TaTbsiHa NpuropbeBHa

M ManakaHoBa
TaTbsHa NpuropbeBHa

WM ManakaHoBa
TaTbsHa NpuropbesBHa

MM ManakaHoBa
TaTbsHa NpuropbeBHa

UM ManakaHoBa
TaTbsiHa puropbeBHa

MM ManakaHoBa
TaTbsiHa NpuropbeBHa

WM ManakaHoBa
TaTbsaHa NpuropbeBHa

18.08.2016

15.08.2016

24.08.2016

31.08.2016

01.09.2016

05.09.2016

08.09.2016

08.09.2016

08.09.2016

19.09.2016

aBToMObOUIIb

KBapTuUpa

aBToMobuUIb

KBapTupa

KBapTupa

XKWUOW AI0M C 3eMeJIbHbIM

Y4aCTKOM

aBToMObOUIIb

aBToMObOUIIb

aBTomMobuIb

aBTomobunn

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



