Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2016 года.									
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Малаканова Татьяна Григорьевна 004577 11.06.2008							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					30-16	ИП Малаканова Татьяна Григорьевна	05.07.2016	квартира	рыночная
					31-16	ИП Малаканова Татьяна Григорьевна	07.07.2016	квартира	рыночная
32-16	ИП Малаканова Татьяна Григорьевна	12.07.2016	автобус	рыночная					
33-16	ИП Малаканова Татьяна Григорьевна	22.08.2016	недвижимость	рыночная					
34-16	ИП Малаканова Татьяна Григорьевна	11.07.2016	квартира	рыночная					
35-16	ИП Малаканова Татьяна Григорьевна	25.07.2016	жилой дом с земельным участком	рыночная					
36-16	ИП Малаканова Татьяна Григорьевна	01.08.2016	жилой дом с земельным участком	рыночная					
37-16	ИП Малаканова Татьяна Григорьевна	05.08.2016	автомобиль	рыночная					
38-16	ИП Малаканова Татьяна Григорьевна	10.08.2016	квартира	рыночная					
39-16	ИП Малаканова Татьяна Григорьевна	11.08.2016	автомобиль	рыночная					

40-16	ИП Малаканова Татьяна Григорьевна	18.08.2016	автомобиль	рыночная
41-16	ИП Малаканова Татьяна Григорьевна	15.08.2016	квартира	рыночная
42-16	ИП Малаканова Татьяна Григорьевна	24.08.2016	автомобиль	рыночная
43-16	ИП Малаканова Татьяна Григорьевна	31.08.2016	квартира	рыночная
44-16	ИП Малаканова Татьяна Григорьевна	01.09.2016	квартира	рыночная
45-16	ИП Малаканова Татьяна Григорьевна	05.09.2016	жилой дом с земельным участком	рыночная
46/1-16	ИП Малаканова Татьяна Григорьевна	08.09.2016	автомобиль	рыночная
46/2-16	ИП Малаканова Татьяна Григорьевна	08.09.2016	автомобиль	рыночная
46/3-16	ИП Малаканова Татьяна Григорьевна	08.09.2016	автомобиль	рыночная
47/H-16	ИП Малаканова Татьяна Григорьевна	19.09.2016	автомобили	рыночная